7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24.11.2016 г.

с.Девица

№ 159
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 24.02.2016 г. № 22 (с изменениями от 19.05.2016 г. № 58, от 16.09.2016 г № 108)
В целях повышения эффективности бюджетных расходов путём совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 24.02.2016 г. № 22 (с изменениями от 19.05.2016 г. № 58, от 16.09.2016 г № 108) (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В.Требунских
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Девицкий сельсовет

от 24.11.2016 г. № 159
Изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 24.02.2016 г. № 22 (с изменениями от 19.05.2016 г. № 58, от 16.09.2016 г № 108)
1. В Приложении 1 к Муниципальной программе «Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»:

1.1. Задачу 3 Подпрограммы 3 – Обеспечение жителей качественной инфраструктурой и услугами благоустройства изложить в следующей редакции:
	35.
	Задача 3 Подпрограммы 3 – Обеспечение жителей качественной инфраструктурой и услугами благоустройства

	36.
	Показатель 1 задачи 3 Подпрограммы 3

Ежегодное снижение объема потребления энергоресурсов бюджетными учреждениями от фактически потребленных в предшествующем году
	%
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	37.
	Показатель 2 задачи 3 Подпрограммы 3

Количество установленных (замененных) светильников уличного освещения
	ед.
	3,0
	35
	50
	30
	35
	40

	38.
	Показатель 3 задачи 3 Подпрограммы 3

Количество высаженных деревьев, декоративных кустарников
	ед.
	180
	200
	230
	250
	300
	350

	39.
	Показатель 4 задачи 3 Подпрограммы 3

Количество ликвидированных несанкционированных свалок
	ед.
	6
	4
	3
	5
	6
	4

	40.
	Основное мероприятие задачи 3 Подпрограммы 3

"Повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения"
	Всего, тыс.руб
	Х
	2284,2
	2244
	2444
	2244
	2244

	41.

	местный бюджет
	Х
	1156,8
	1184
	1184
	1184
	1184

	42.

	областной бюджет
	Х
	1127,4
	1060
	1060
	1060
	1060

	43.
	Реализация направления расходов основного мероприятия "Повышение уровня благоустройства на территории сельского поселения"
	Всего, тыс.руб
	Х
	2216,8
	2244
	2244
	2244
	2244

	44.

	местный бюджет
	Х
	1156,8
	1156,8
	1156,8
	1156,8
	1156,8

	45.

	областной бюджет
	Х
	1060
	1060
	1060
	1060
	1060

	Реализация направления расходов по устранению мест захламления территории сельского поселения Девицкий сельсовет
	Всего, тыс.руб
	Х
	67,4

	местный бюджет
	Х

	районный бюджет
	Х

	областной бюджет
	Х
	67,4

1.2. п.67 изложить в следующей редакции:

	67.
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	Всего, тыс.руб
	Х
	12417,4
	11184,3
	11287,6
	11396,1
	11510

	местный бюджет
	Х
	3226,2
	4952,3
	5055,6
	5164,1
	5278,6

	районный бюджет
	Х
	3296,4
	3413,2
	3413,2
	3413,2
	3413,2

	областной бюджет
	Х
	5894,8
	2818,8
	2818,8
	2818,8
	2818,8